
ZARZĄDZENIE NR 19/2017  

WÓJTA GMINY KĄKOLEWNICA  

z dnia 18 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu pod nazwą „Diagnoza potrzeb 

Zespołu Oświatowego - Szkoły Podstawowej w Kąkolewnicy" na potrzeby 

projektu w ramach działania 12.2 Kształcenie ogólne Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1  
Zatwierdzam dokument pod nazwą „Diagnoza potrzeb Zespołu 

Oświatowego - Szkoły Podstawowej w Kąkolewnicy", stanowiącą załącznik do 

zarządzenia, na potrzeby projektu w ramach działania 12.2 Kształcenie ogólne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i 

Oświaty Urzędu Gminy Kąkolewnica. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


